
1 

 

 
      Δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. Β΄1258/21-02-2024 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αθήνα,   20 / 2 / 2024   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ     Αριθ. πρωτ.:   15796 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ & ΔΗΜ/ΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 27, 101 83, Αθήνα 
Πληροφορίες: 
Θεσμικά θέματα: 2131361034 
Τεχνικά θέματα: 2131361006-7 
E-mail: d.adk@ypes.gr , mpsupport@ypes.gr       
 
 
 
 

ΘΕΜΑ 
 

«Τροποποίηση της  αριθμ. Φ.131360/12476/08-05-2013 (Β΄ 1107) απόφασης του Υπουργού 
Εσωτερικών  «Καθορισμός του τύπου και του τρόπου τήρησης των ληξιαρχικών βιβλίων των 
Ληξιαρχείων», ως προς την αποτύπωση των στοιχείων γονέων και συζύγων επί των 
ληξιαρχικών πράξεων γέννησης και γάμου - απαιτούμενες προσαρμογές στο Πληροφοριακό 
Σύστημα «Μητρώο Πολιτών» - προσθήκη νέων προτύπων ληξιαρχικών πράξεων.» 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις : 
α) του άρθρου 12 του ν. 5089/2024 (Α΄ 27) «Ισότητα στον πολιτικό γάμο, τροποποίηση του 
Αστικού Κώδικα και άλλες διατάξεις», 
β) των άρθρων 115-124 του ν. 4483/2017 (Α΄ 107), «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης 
Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη λειτουργία, τα οικονομικά 
και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών 
και άλλες διατάξεις», 
γ) της παρ. 2 του άρθρου 30 του ν. 3448/2006 (Α΄ 57) «Για την περαιτέρω χρήση πληροφοριών 
του δημόσιου τομέα και τη ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης», όπως αντικαταστάθηκε με τη διάταξη του άρθρου 7 

mailto:d.adk@ypes.gr
mailto:mpsupport@ypes.gr
ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



2 

 

του ν. 4144/2013 (Α΄ 88) «Αντιμετώπιση της παραβατικότητας στην Κοινωνικής Ασφάλιση και 
στην αγορά εργασίας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας.»,  
δ) του άρθρου 3 του ν. 2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις», 
ε) του ν. 4624/2019 (Α΄ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680» όπως ισχύει, 
στ) του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) 
ζ)  του  π.δ. 141/2017 (Α΄ 180),  «Οργανισμός Υπουργείου Εσωτερικών» όπως ισχύει, 
η) του π.δ. 81/2019 (Α΄ 119), «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων», 
θ) του π.δ. 77/2023 (Α’ 130), «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων», 
ι) του π.δ. 82/2023 (Α’ 139), «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - 
Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις», 
κ) του π.δ. 79/2023 (Α΄ 131), «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 
 
2) Την απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με αριθμ. Φ.131360/12476/08-05-2013 (Β΄ 1107) 
«Καθορισμός του τύπου και του τρόπου τήρησης των ληξιαρχικών βιβλίων των Ληξιαρχείων», 
 
3) Την απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με αριθμ. ΤΑΔΚ 39/2016/22.1.2016 (Β΄ 71) 
«Αποτύπωση ληξιαρχικών πράξεων συμφώνου συμβίωσης», 
 
4) Την απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με αριθμ. ΤΑΔΚ οικ. 5/2018/2.1.2018 (Β΄ 3) 
«Ημερομηνία έναρξης, μετάπτωση δεδομένων, πολιτική ασφάλειας, ορισμός χρηστών 
πληροφοριακού συστήματος μητρώου πολιτών και καταχώριση ληξιαρχικών γεγονότων σε 
ληξιαρχικά βιβλία κατά τη διάρκεια μετάπτωσης των δεδομένων στο Μητρώο Πολιτών» , 
 
5) Την απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με αριθμ Φ.4956/19-02-2019 (Β΄ 484) 
«Αποτύπωση ληξιαρχικής πράξης θανάτου», 
 
6) Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού για το τρέχον και τα επόμενα οικονομικά έτη. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



3 

 

      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Τροποποιούμε την απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με αριθμ. 
Φ.131360/12476/08-05-2013 (Β΄ 1107) «Καθορισμός του τύπου και του τρόπου 
τήρησης των ληξιαρχικών βιβλίων των Ληξιαρχείων», ως προς το παράρτημα Ι αυτής 
και ειδικότερα ως προς την αποτύπωση των στοιχείων συζύγων επί της ληξιαρχικής 
πράξης γάμου και γονέων επί της ληξιαρχικής πράξης γέννησης, στο Πληροφοριακό 
Σύστημα «Μητρώο Πολιτών». 

2. Τα ονοματεπωνυμικά πεδία ιδιότητας γονέα ήτοι τα πεδία «Όνομα πατρός», «Επώνυμο 
πατρός», «Όνομα μητρός», «Επώνυμο μητρός» επί των ληξιαρχικών πράξεων γάμου 
και συμφώνου συμβίωσης και «Πατρώνυμο», «Μητρώνυμο» επί της ληξιαρχικής 
πράξης θανάτου είναι δυναμικά και προσαρμόζονται αναλόγως ώστε να αποτυπώνεται 
η αστική κατάσταση του φυσικού προσώπου. 

3. Απαλείφεται το πεδίο «Επώνυμο πατρός (μόνο μητέρα)» στα στοιχεία της ληξιαρχικής 
πράξης γέννησης στο Πληροφοριακό Σύστημα «Μητρώο Πολιτών». 

4. Δίνεται η δυνατότητα στα στοιχεία της ληξιαρχικής πράξης γέννησης, όπως αυτά 
παράγονται από το Πληροφοριακό Σύστημα «Μητρώο Πολιτών», να περιλαμβάνονται 
τα στοιχεία ενός μόνο γονέα ανεξαρτήτως φύλου, εφόσον αυτό προκύπτει από κάποια 
άλλη αρμόδια αρχή. 

5. Προστίθενται νέα πρότυπα ληξιαρχικών πράξεων γέννησης και γάμου καθώς και των 
αποσπασμάτων αυτών.  

6. Στο Παράρτημα Ι επισυνάπτονται υποδείγματα των ληξιαρχικών πράξεων γέννησης, 
γάμου, και των αποσπασμάτων αυτών, όπως θα παράγονται από το Πληροφοριακό 
Σύστημα. Τα πρότυπα των ληξιαρχικών πράξεων γέννησης και γάμου καθώς και τα 
αποσπάσματά τους είναι ενδεικτικά καθώς τα αναφερόμενα επί της παραγράφου 2 της 
παρούσας πεδία είναι δυναμικά και αμοιβαίως αποκλειόμενα. 

7. Τα υποδείγματα του Παραρτήματος Ι αναρτώνται και στην ιστοσελίδα του Υπουργείου 
Εσωτερικών www.ypes.gr 

8. Οι διατάξεις της παρούσας απόφασης εφαρμόζονται από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
                                

                               Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
 
 

                            ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1.  Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Εσωτερικών & Οργάνωσης 
4. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 
5. Γενικό Διευθυντή Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
6. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
7. Διεύθυνση Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης 

 

http://www.ypes.gr/
ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



4 

 

Παράρτημα Ι 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Ληξιαρχική Πράξη Γέννησης 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γέννησης 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημερομηνία  δήλωσης:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΕΟΓΝΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΗΛΟΥΝΤΟΣ 
Επώνυμο:  Ονοματεπώνυμο:  

Όνομα:  Τόπος κατοικίας:  

Φύλο:  
Ημερομηνία:  Κατηγορία:  

Ώρα:  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΑΤΡΟΥ 
Μέρος γέννησης  Ονοματεπώνυμο:  
Είδος τοκετού:  

Σειρά γέννησης:  Τόπος κατοικίας:  

ΑΜΚΑ:  

Τόπος γέννησης 
(Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ/Τοπ. Κοιν. 
Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

 Τηλέφωνο:  
  
  

  

Παραστάτες 
γέννησης: 

   

  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΟΝΕΩΝ  Πατέρας                   Μητέρα 

Επώνυμο:   

Όνομα:   
Ιθαγένεια:   

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν.,Δημ. 
Ενότ, Δήμος, Νομός, Χώρα): 

  

Πόλη εξωτερικού:   
Θρήσκευμα:   

Δόγμα:   

Δημοτολόγιο:   
Αρ. Δημοτολογίου:   
ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:  1)   

                                 2)   

                                 3)   

   

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΑΠΤΙΣΗΣ  
Τόπος βάπτισης: Ημερομηνία βάπτισης: 
Ιερός ναός: Ονοματεπώνυμο ιερέα: 
Θρήσκευμα-Δόγμα: Ανάδοχοι: 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
 

 

 

Ο/Η δηλών Ο/Η Ληξίαρχος 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



5 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Ληξιαρχική Πράξη Γέννησης 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γέννησης 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημερομηνία  δήλωσης:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΕΟΓΝΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΗΛΟΥΝΤΟΣ 
Επώνυμο:  Ονοματεπώνυμο:  

Όνομα:  Τόπος κατοικίας:  

Φύλο:  
Ημερομηνία:  Κατηγορία:  

Ώρα:  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΑΤΡΟΥ 
Μέρος γέννησης  Ονοματεπώνυμο:  
Είδος τοκετού:  

Σειρά γέννησης:  Τόπος κατοικίας:  

ΑΜΚΑ:  

Τόπος γέννησης 
(Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ/Τοπ. Κοιν. 
Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

 Τηλέφωνο:  
  
  

  

Παραστάτες 
γέννησης: 

   

  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΟΝΕΩΝ  Μητέρα Μητέρα 

Επώνυμο:   

Όνομα:   
Ιθαγένεια:   

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν.,Δημ. 
Ενότ, Δήμος, Νομός, Χώρα): 

  

Πόλη εξωτερικού:   
Θρήσκευμα:   

Δόγμα:   

Δημοτολόγιο:   
Αρ. Δημοτολογίου:   
ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:  1)   

                                 2)   

                                 3)   

   

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΑΠΤΙΣΗΣ  
Τόπος βάπτισης: Ημερομηνία βάπτισης: 
Ιερός ναός: Ονοματεπώνυμο ιερέα: 
Θρήσκευμα-Δόγμα: Ανάδοχοι: 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
 

 

 

Ο/Η δηλών Ο/Η Ληξίαρχος 
 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



6 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Ληξιαρχική Πράξη Γέννησης 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γέννησης 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημερομηνία  δήλωσης:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΕΟΓΝΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΗΛΟΥΝΤΟΣ 
Επώνυμο:  Ονοματεπώνυμο:  

Όνομα:  Τόπος κατοικίας:  

Φύλο:  
Ημερομηνία:  Κατηγορία:  

Ώρα:  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΑΤΡΟΥ 
Μέρος γέννησης  Ονοματεπώνυμο:  
Είδος τοκετού:  

Σειρά γέννησης:  Τόπος κατοικίας:  

ΑΜΚΑ:  

Τόπος γέννησης 
(Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ/Τοπ. Κοιν. 
Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

 Τηλέφωνο:  
  
  

  

Παραστάτες 
γέννησης: 

   

  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΟΝΕΩΝ  Πατέρας Πατέρας 

Επώνυμο:   

Όνομα:   
Ιθαγένεια:   

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν.,Δημ. 
Ενότ, Δήμος, Νομός, Χώρα): 

  

Πόλη εξωτερικού:   
Θρήσκευμα:   

Δόγμα:   

Δημοτολόγιο:   
Αρ. Δημοτολογίου:   
ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:  1)   

                                 2)   

                                 3)   

   

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΑΠΤΙΣΗΣ  
Τόπος βάπτισης: Ημερομηνία βάπτισης: 
Ιερός ναός: Ονοματεπώνυμο ιερέα: 
Θρήσκευμα-Δόγμα: Ανάδοχοι: 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
 

 

 

Ο/Η δηλών Ο/Η Ληξίαρχος 
 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



7 

 

 

 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γέννησης 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γέννησης 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημερομηνία  δήλωσης:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΕΟΓΝΟΥ  
Επώνυμο:    

Όνομα:    

Φύλλο:  
Ημερομηνία:    

ΑΜΚΑ:   
Τόπος γέννησης 
(Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ./Τοπ. Κοιν. , 
Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

   

  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΟΝΕΩΝ  Πατέρας Μητέρα 

Επώνυμο:   

Όνομα:   
Ιθαγένεια:   

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν.,Δημ. Ενότ, 
Δήμος, Νομός, Χώρα): 

  

Πόλη εξωτερικού:   
Δημοτολόγιο:   
Αρ. Δημοτολογίου:   
ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:  1)   

                                 2)   

                                 3)   

   

  

 

 
 

 
 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



8 

 

 

 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γέννησης 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γέννησης 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημερομηνία  δήλωσης:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΕΟΓΝΟΥ  
Επώνυμο:    

Όνομα:    

Φύλλο:  
Ημερομηνία:    

ΑΜΚΑ:   
Τόπος γέννησης 
(Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ./Τοπ. Κοιν. , 
Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

   

  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΟΝΕΩΝ  Μητέρα Μητέρα 

Επώνυμο:   

Όνομα:   
Ιθαγένεια:   

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν.,Δημ. Ενότ, 
Δήμος, Νομός, Χώρα): 

  

Πόλη εξωτερικού:   
Δημοτολόγιο:   
Αρ. Δημοτολογίου:   
ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:  1)   

                                 2)   

                                 3)   

   

  

 

 
 

 
 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



9 

 

 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γέννησης 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γέννησης 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημερομηνία  δήλωσης:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΕΟΓΝΟΥ  
Επώνυμο:    

Όνομα:    

Φύλλο:  
Ημερομηνία:    

ΑΜΚΑ:   
Τόπος γέννησης 
(Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ./Τοπ. Κοιν. , 
Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

   

  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΟΝΕΩΝ  Πατέρας  Πατέρας 

Επώνυμο:   

Όνομα:   
Ιθαγένεια:   

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν.,Δημ. Ενότ, 
Δήμος, Νομός, Χώρα): 

  

Πόλη εξωτερικού:   
Δημοτολόγιο:   
Αρ. Δημοτολογίου:   
ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:  1)   

                                 2)   

                                 3)   

   

  

 

 
 

 
 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



10 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γέννησης 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γέννησης (Αριθμός/τόμος/έτος):  
Ημερομηνία  δήλωσης:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΕΟΓΝΟΥ  
Επώνυμο:    

Όνομα:    

Φύλλο:  
Ημερομηνία:    

ΑΜΚΑ:   
Τόπος γέννησης 
(Οδός, Αρ., ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., Δημ. Ενότ, 
Δήμος, Νομός, Χώρα): 

   

  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΟΝΕΩΝ  Πατέρας Μητέρα 

Επώνυμο:   

Όνομα:   
Ιθαγένεια:   

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, 
Χώρα): 

  

Θρήσκευμα:   
Δόγμα:   
Πόλη εξωτερικού:   
Δημοτολόγιο:   
Αρ. Δημοτολογίου:   
ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:  1)   

                                 2)   

                                 3)   

   

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΑΠΤΙΣΗΣ  
Τόπος βάπτισης: Ημερομηνία βάπτισης: 
Ιερός ναός: Ονοματεπώνυμο ιερέα: 
Θρήσκευμα-Δόγμα: Ανάδοχοι: 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

 

 
 

 
 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



11 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γέννησης 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γέννησης 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημερομηνία  δήλωσης:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΕΟΓΝΟΥ  
Επώνυμο:    

Όνομα:    

Φύλλο:  
Ημερομηνία:    

ΑΜΚΑ:   
Τόπος γέννησης 
(Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

   

  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΟΝΕΩΝ  Μητέρα Μητέρα 

Επώνυμο:   

Όνομα:   
Ιθαγένεια:   

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, 
Χώρα): 

  

Θρήσκευμα:   
Δόγμα:   
Πόλη εξωτερικού:   
Δημοτολόγιο:   
Αρ. Δημοτολογίου:   
ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:  1)   

                                 2)   

                                 3)   

   

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΑΠΤΙΣΗΣ  
Τόπος βάπτισης: Ημερομηνία βάπτισης: 
Ιερός ναός: Ονοματεπώνυμο ιερέα: 
Θρήσκευμα-Δόγμα: Ανάδοχοι: 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

 

 
 

 
 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



12 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γέννησης 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γέννησης 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημερομηνία  δήλωσης:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΝΕΟΓΝΟΥ  
Επώνυμο:    

Όνομα:    

Φύλλο:  
Ημερομηνία:    

ΑΜΚΑ:   
Τόπος γέννησης 
(Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

   

  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΟΝΕΩΝ  Πατέρας Πατέρας 

Επώνυμο:   

Όνομα:   
Ιθαγένεια:   

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, 
Χώρα): 

  

Θρήσκευμα:   
Δόγμα:   
Πόλη εξωτερικού:   
Δημοτολόγιο:   
Αρ. Δημοτολογίου:   
ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:  1)   

                                 2)   

                                 3)   

   

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΑΠΤΙΣΗΣ  
Τόπος βάπτισης: Ημερομηνία βάπτισης: 
Ιερός ναός: Ονοματεπώνυμο ιερέα: 
Θρήσκευμα-Δόγμα: Ανάδοχοι: 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

 

 
 

 
 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



13 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Ληξιαρχική Πράξη Γάμου 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γάμου 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημ.  Δήλωσης:  
Δηλών/ούσα:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΑΜΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΗΛΟΥΝΤΟΣ 
Ημερομηνία: Όνομα: 
Τύπος: Επώνυμο: 
Δόγμα: Τόπος κατοικίας: 

(ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., Δημοτ. Ενότ, Δήμος 
Νομός, Χώρα) 

Δήμος: 
Δημ./Τοπ. Κοινότητα: 
Επώνυμο τέκνων:  

  

 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΔΡΑ Άνδρας ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΥΝΑΙΚΑΣ  Γυναίκα 

Επώνυμο:  Επώνυμο:   

 
Όνομα:  

 
Όνομα:   

 
Όνομα πατρός: 
Επώνυμο πατρός: 

 Όνομα πατρός: 
Επώνυμο πατρός: 

  

 
Όνομα μητρός:  Όνομα μητρός:   

Επώνυμο μητρός:  Επώνυμο μητρός:   
Ιθαγένεια:  Ιθαγένεια:   

Θρήσκευμα:  Θρήσκευμα:   

Χώρα γέννησης:  Χώρα γέννησης:   

Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

 Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

  

Δήμος Γέννησης:  Δήμος Γέννησης:   

Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 
 

 Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 
 

  

Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, 
Χώρα): 

 Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

  

Ημ. γέννησης:  Ημ. γέννησης:   

Δημοτολόγιο:  Δημοτολόγιο:   

Αρ. Δημοτολογίου:  Αρ. Δημοτολογίου:   

ΑΦΜ:  ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:  ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:1)  Φορείς Ασφάλισης:1)   

                               2)                                 2)   

                               3)                                 3)   

Βαθμός γάμου:  Βαθμός γάμου:   

 
Παρατηρήσεις  
 
 

Ο/Η δηλών 
 
 

 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



14 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Ληξιαρχική Πράξη Γάμου 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γάμου 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημ.  Δήλωσης:  
Δηλών/ούσα:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΑΜΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΗΛΟΥΝΤΟΣ 
Ημερομηνία: Όνομα: 
Τύπος: Επώνυμο: 
Δόγμα: Τόπος κατοικίας: 

(ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., Δημοτ. Ενότ, Δήμος 
Νομός, Χώρα) 

Δήμος: 
Δημ./Τοπ. Κοινότητα: 
Επώνυμο τέκνων:  

  

 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΥΝΑΙΚΑΣ Γυναίκα ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΥΝΑΙΚΑΣ  Γυναίκα 

Επώνυμο:  Επώνυμο:   

 
Όνομα:  

 
Όνομα:   

 
Όνομα πατρός: 
Επώνυμο πατρός: 

 Όνομα πατρός: 
Επώνυμο πατρός: 

  

 
Όνομα μητρός:  Όνομα μητρός:   

Επώνυμο μητρός:  Επώνυμο μητρός:   
Ιθαγένεια:  Ιθαγένεια:   
Θρήσκευμα:  Θρήσκευμα:   

Χώρα γέννησης:  Χώρα γέννησης:   

Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

 Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

  

Δήμος Γέννησης:  Δήμος Γέννησης:   

Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 
 

 Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 
 

  

Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, 
Χώρα): 

 Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

  

Ημ. γέννησης:  Ημ. γέννησης:   

Δημοτολόγιο:  Δημοτολόγιο:   

Αρ. Δημοτολογίου:  Αρ. Δημοτολογίου:   

ΑΦΜ:  ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:  ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:1)  Φορείς Ασφάλισης:1)   

                               2)                                 2)   

                               3)                                 3)   

Βαθμός γάμου:  Βαθμός γάμου:   

 
Παρατηρήσεις  
 
 

Ο/Η δηλών 
 
 

 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



15 

 

 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Ληξιαρχική Πράξη Γάμου 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γάμου 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημ.  Δήλωσης:  
Δηλών/ούσα:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΑΜΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΗΛΟΥΝΤΟΣ 
Ημερομηνία: Όνομα: 
Τύπος: Επώνυμο: 
Δόγμα: Τόπος κατοικίας: 

(ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., Δημοτ. Ενότ, Δήμος 
Νομός, Χώρα) 

Δήμος: 
Δημ./Τοπ. Κοινότητα: 
Επώνυμο τέκνων:  

  

 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΔΡΑ Άνδρας ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΔΡΑ Άνδρας Άνδρας 

Επώνυμο:  Επώνυμο:   

 
Όνομα:  

 
Όνομα:   

 
Όνομα πατρός: 
Επώνυμο πατρός: 

 Όνομα πατρός: 
Επώνυμο πατρός: 

  

 
Όνομα μητρός:  Όνομα μητρός:   

Επώνυμο μητρός:  Επώνυμο μητρός:   
Ιθαγένεια:  Ιθαγένεια:   
Θρήσκευμα:  Θρήσκευμα:   

Χώρα γέννησης:  Χώρα γέννησης:   

Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

 Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

  

Δήμος Γέννησης:  Δήμος Γέννησης:   

Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 

 Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 

  

Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, 
Χώρα): 

 Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ/Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, 
Χώρα): 

  

Ημ. γέννησης:  Ημ. γέννησης:   

Δημοτολόγιο:  Δημοτολόγιο:   

Αρ. Δημοτολογίου:  Αρ. Δημοτολογίου:   

ΑΦΜ:  ΑΦΜ:   
ΑΜΚΑ:  ΑΜΚΑ:   
Φορείς Ασφάλισης:1)  Φορείς Ασφάλισης:1)   

                               2)                                 2)   

                               3)                                 3)   

Βαθμός γάμου:  Βαθμός γάμου:   

 
Παρατηρήσεις  
 
 

Ο/Η δηλών 
 
 

 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



16 

 

 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γάμου 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γάμου 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημ.  Δήλωσης:  
Δηλών/ούσα:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΑΜΟΥ  

Ημερομηνία:  
Δήμος:  
Δημ./Τοπ. Κοινότητα:  

Επώνυμο τέκνων:  

  

 
 Άνδρας  Γυναίκα  

 
 

Επώνυμο:    Επώνυμο:    

 
Όνομα:  Όνομα:   

 
 

 
Όνομα πατρός:  Όνομα πατρός:    

Επώνυμο πατρός:  Επώνυμο πατρός:    
Όνομα μητρός:  Όνομα μητρός:    

Επώνυμο μητρός:  Επώνυμο μητρός:    
Ιθαγένεια:  Ιθαγένεια:    

Χώρα γέννησης:  Χώρα γέννησης:    

Πόλη Γέννησης(εξωτερικού):  Πόλη Γέννησης(εξωτερικού):    

Δήμος Γέννησης:  Δήμος Γέννησης:    

Δημ./Τοπ. Κοινότητα γέννησης:  Δημ./Τοπ. Κοινότητα γέννησης:    

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ./Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, Χώρα): 

 Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ./Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, Χώρα): 

   

Ημ. γέννησης:  Ημ. γέννησης:    

Δημοτολόγιο:  Δημοτολόγιο:    

Αρ. Δημοτολογίου:  Αρ. Δημοτολογίου:    

ΑΦΜ:  ΑΦΜ:    
ΑΜΚΑ:  ΑΜΚΑ:    
Φορείς Ασφάλισης:1)  Φορείς Ασφάλισης:1)    

                               2)                                 2)    

                               3)                                 3)    

Βαθμός γάμου:  Βαθμός γάμου:    

 
  
 
 
 
 

 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



17 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γάμου 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γάμου 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημ.  Δήλωσης:  
Δηλών/ούσα:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΑΜΟΥ  

Ημερομηνία:  
Δήμος:  
Δημ./Τοπ. Κοινότητα:  

Επώνυμο τέκνων:  

  

 
 Γυναίκα   Γυναίκα  

 
 

Επώνυμο:    Επώνυμο:    

 
Όνομα:  Όνομα:   

 
 

 
Όνομα πατρός:  Όνομα πατρός:    

Επώνυμο πατρός:  Επώνυμο πατρός:    
Όνομα μητρός:  Όνομα μητρός:    

Επώνυμο μητρός:  Επώνυμο μητρός:    
Ιθαγένεια:  Ιθαγένεια:    

Χώρα γέννησης:  Χώρα γέννησης:    

Πόλη Γέννησης(εξωτερικού):  Πόλη Γέννησης(εξωτερικού):    

Δήμος Γέννησης:  Δήμος Γέννησης:    

Δημ./Τοπ. Κοινότητα γέννησης:  Δημ./Τοπ. Κοινότητα γέννησης:    

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ./Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, Χώρα): 

 Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., ΤΚ, 
Δημ./Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, Χώρα): 

   

Ημ. γέννησης:  Ημ. γέννησης:    

Δημοτολόγιο:  Δημοτολόγιο:    

Αρ. Δημοτολογίου:  Αρ. Δημοτολογίου:    

ΑΦΜ:  ΑΦΜ:    
ΑΜΚΑ:  ΑΜΚΑ:    
Φορείς Ασφάλισης:1)  Φορείς Ασφάλισης:1)    

                               2)                                 2)    

                               3)                                 3)    

Βαθμός γάμου:  Βαθμός γάμου:    

 
  
 
 
 
 

 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



18 

 

 

 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γάμου 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γάμου 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημ.  Δήλωσης:  
Δηλών/ούσα:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΑΜΟΥ  

Ημερομηνία:  
Δήμος:  
Δημ./Τοπ. Κοινότητα:  

Επώνυμο τέκνων:  

  

 
 Άνδρας  Άνδρας Άνδρας 

 
Άνδρας 

Επώνυμο:  Επώνυμο:    

 
Όνομα:  Όνομα:   

 
 

 
Όνομα πατρός:  Όνομα πατρός:    

Επώνυμο πατρός:  Επώνυμο πατρός:    
Όνομα μητρός:  Όνομα μητρός:    

Επώνυμο μητρός:  Επώνυμο μητρός:    
Ιθαγένεια:  Ιθαγένεια:    

Χώρα γέννησης:  Χώρα γέννησης:    

Πόλη Γέννησης(εξωτερικού):  Πόλη Γέννησης(εξωτερικού):    

Δήμος Γέννησης:  Δήμος Γέννησης:    

Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 

 Δημ./Τοπ. Κοινότητα γέννησης:    

Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ./Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, 
Χώρα): 

 Τόπος Κατοικίας (Οδός, Αρ., 
ΤΚ, Δημ./Τοπ. Κοιν., 
Δημ. Ενότ, Δήμος, Νομός, 
Χώρα): 

   

Ημ. γέννησης:  Ημ. γέννησης:    

Δημοτολόγιο:  Δημοτολόγιο:    

Αρ. Δημοτολογίου:  Αρ. Δημοτολογίου:    

ΑΦΜ:  ΑΦΜ:    
ΑΜΚΑ:  ΑΜΚΑ:    
Φορείς Ασφάλισης:1)  Φορείς Ασφάλισης:1)    

                               2)                                 2)    

                               3)                                 3)    

Βαθμός γάμου:  Βαθμός γάμου:    

 
  
 
 
 Ο/Η Ληξίαρχος 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



19 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γάμου 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γάμου 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημ.  Δήλωσης:  
Δηλών/ούσα:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΑΜΟΥ  

Ημερομηνία:  
Τύπος:  
Δόγμα:  

Δήμος:  

Δημ./Τοπ. Κοινότητα:  

Επώνυμο τέκνων:  

 
 
 Άνδρας  Γυναίκα 

Επώνυμο:  Επώνυμο:  

 
Όνομα:  

 
Όνομα:  

 
Όνομα πατρός:  Όνομα πατρός:  
Επώνυμο πατρός:  Επώνυμο πατρός:  
Όνομα μητρός:  Όνομα μητρός:  

Επώνυμο μητρός:  Επώνυμο μητρός:  
Ιθαγένεια:  Ιθαγένεια:  

Θρήσκευμα:  Θρήσκευμα:  

Χώρα γέννησης:  Χώρα γέννησης:  

Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

 Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

 

Δήμος Γέννησης:  Δήμος Γέννησης:  

Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 

 Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 

 

Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ./Τοπ. 
Κοιν.,Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

 Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ./Τοπ. 
Κοιν.,Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

 

Ημ. γέννησης:  Ημ. γέννησης:  

Δημοτολόγιο:  Δημοτολόγιο:  

Αρ. Δημοτολογίου:  Αρ. Δημοτολογίου:  
ΑΦΜ:  ΑΦΜ:  
ΑΜΚΑ:  ΑΜΚΑ:  

Φορείς Ασφάλισης:1)  Φορείς Ασφάλισης:1)  

                               2)                                 2)  

                               3)                                 3)  

Βαθμός γάμου:  Βαθμός γάμου:  

 
Παρατηρήσεις  
 
 

 
 
 

 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



20 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γάμου 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γάμου 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημ.  Δήλωσης:  
Δηλών/ούσα:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΑΜΟΥ  

Ημερομηνία:  
Τύπος:  
Δόγμα:  

Δήμος:  

Δημ./Τοπ. Κοινότητα:  

Επώνυμο τέκνων:  

 
 
 Γυναίκα  Γυναίκα 

Επώνυμο:  Επώνυμο:  

 
Όνομα:  

 
Όνομα:  

 
Όνομα πατρός:  Όνομα πατρός:  
Επώνυμο πατρός:  Επώνυμο πατρός:  
Όνομα μητρός:  Όνομα μητρός:  

Επώνυμο μητρός:  Επώνυμο μητρός:  
Ιθαγένεια:  Ιθαγένεια:  

Θρήσκευμα:  Θρήσκευμα:  

Χώρα γέννησης:  Χώρα γέννησης:  

Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

 Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

 

Δήμος Γέννησης:  Δήμος Γέννησης:  

Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 

 Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 

 

Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ./Τοπ. 
Κοιν.,Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

 Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ./Τοπ. 
Κοιν.,Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

 

Ημ. γέννησης:  Ημ. γέννησης:  

Δημοτολόγιο:  Δημοτολόγιο:  

Αρ. Δημοτολογίου:  Αρ. Δημοτολογίου:  
ΑΦΜ:  ΑΦΜ:  
ΑΜΚΑ:  ΑΜΚΑ:  

Φορείς Ασφάλισης:1)  Φορείς Ασφάλισης:1)  

                               2)                                 2)  

                               3)                                 3)  

Βαθμός γάμου:  Βαθμός γάμου:  

 
Παρατηρήσεις  
 
 

 
 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



21 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ:  
ΔΗΜΟΣ:  
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟ:  
ΟΔΟΣ:  
Τηλέφωνο:  

Απόσπασμα Ληξιαρχικής Πράξης Γάμου 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΛΗΞ.ΠΡΑΞΗΣ  
Χαρακτηριστικό Ασφαλείας:  
Στοιχεία Ληξ. Πράξης Γάμου 
(Αριθμός/τόμος/έτος): 

 

Ημ.  Δήλωσης:  
Δηλών/ούσα:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΑΜΟΥ  

Ημερομηνία:  
Τύπος:  
Δόγμα:  

Δήμος:  

Δημ./Τοπ. Κοινότητα:  

Επώνυμο τέκνων:  

 
 
 Άνδρας  Άνδρας 

Επώνυμο:  Επώνυμο:  

 
Όνομα:  

 
Όνομα:  

 
Όνομα πατρός:  Όνομα πατρός:  
Επώνυμο πατρός:  Επώνυμο πατρός:  
Όνομα μητρός:  Όνομα μητρός:  

Επώνυμο μητρός:  Επώνυμο μητρός:  
Ιθαγένεια:  Ιθαγένεια:  

Θρήσκευμα:  Θρήσκευμα:  

Χώρα γέννησης:  Χώρα γέννησης:  

Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

 Πόλη 
Γέννησης(εξωτερικού): 

 

Δήμος Γέννησης:  Δήμος Γέννησης:  

Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 

 Δημ./Τοπ. Κοινότητα 
γέννησης: 

 

Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ./Τοπ. 
Κοιν.,Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

 Τόπος Κατοικίας (Οδός, 
Αρ., ΤΚ, Δημ./Τοπ. 
Κοιν.,Δημ. Ενότ, Δήμος, 
Νομός, Χώρα): 

 

Ημ. γέννησης:  Ημ. γέννησης:  

Δημοτολόγιο:  Δημοτολόγιο:  

Αρ. Δημοτολογίου:  Αρ. Δημοτολογίου:  
ΑΦΜ:  ΑΦΜ:  
ΑΜΚΑ:  ΑΜΚΑ:  

Φορείς Ασφάλισης:1)  Φορείς Ασφάλισης:1)  

                               2)                                 2)  

                               3)                                 3)  

Βαθμός γάμου:  Βαθμός γάμου:  

 
Παρατηρήσεις  
 
 

 
 

Ο/Η Ληξίαρχος 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ



22 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΨΞ46ΜΤΛ6-ΖΔΖ


		2024-02-23T09:09:38+0200
	Athens




